www.sensirion.com.cn                TEL: +86 755 8252 1501           盛思锐贸易（深圳）有限公司       Sensirion -  the sensor company
  1/11
SDP1108
微差压传感器
快速响应型
Data Sheet – v1.0
− 用于医用呼吸机 (ICU 呼吸机及家用呼吸机)
− 10 Pa 以下亦具有较高灵敏度，以测量微小流量

差压显示 49.8Pa
5订购说明
订购 SDP1108 差压传感器时，请参阅以下订货号。最新产品信息和地区分销商，请查阅网站
Part Name Article Number
SDP1108-L contact Sensirion for availability
SDP1108-R 1-100339-01
SDP1108-Lbi contact Sensirion for availability
SDP1108-Rbi contact Sensirion for availability
连接管长度 测量值偏差
0.5 m (20 inch) - 0.4 %
1.0 m (40 inch) - 0.8 %
2.0 m (80 inch) - 1.6 %
4.0 m (160 inch) - 3.2 %
www.sensirion.com.cn                Tel: +86 755 8252 1501           盛思锐贸易（深圳）有限公司       Sensirion -  the sensor company 10/11
6 Revision History
Date Revision Changes
2006年 9月 29日 V0.90 首稿
2007年 2月 12日 V0.95 First release as preliminary
The latest version of this document and all application notes can be requested at info@sensirion.com.
7.重要说明
警告，人身伤害
该产品不可用于安全设备或停止紧急情况的设备，或者应用于由于产品故障而导致人身伤害
的地方。如不遵守这些说明，会导致死亡或严重的人身伤害。
如果违反以上规定而购买或者使用此产品的，应当赔偿，并且保证 SENSIRION AG和其人员，
子公司，分支机构和分销商，免于任何索赔等费用。
ESD 防范
SDP1000/2000 的电路元件的设计易受电磁干扰。因此，在操作设备时 Sensirion 推荐使用标准
ESD防范。
质保
SENSIRION AG 不对产品的应用做任何保证，担保和提示，或者对任何产品或电路的应用或使
用承担任何责任。“典型的”系数在不同的应用中会有变化。所有的操作系数，包括“典型的”